10º – As Obras serão selecionados na FASE 1 (eliminatória)  serão premiados em 
R$ 3.000,00 (três mil reais) cada. 

Art. 11- Será conferida as Obras participantes da Fase 2 (classificatória) a seguinte 
premiação, em valores líquidos, aos 05 (cinco) primeiros lugares: 

a) 1º lugar: R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais) 
b) 2º lugar: R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais) 
c) 3º lugar: R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais) 
d) 4º lugar: R$ 1.250,000 (um mil duzentos e cinquenta reais) 
e) 5º lugar: R$ 750,00 (setecentos e cinquenta reais) 

Parágrafo Único – Os valores líquidos sem dedução de impostos. 

Art. 12 - O resultado da premiação será divulgado no dia 20/12/2018 no Jornal Oficial do 
Município de Rio das Ostras.